[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.10.2015

№ 15
О заместителе главы Гусь-Хрустального района
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Избрать заместителем главы Гусь-Хрустального района на непостоянной основе Глуховского Виктора Ивановича, депутата по избирательному округу № 18.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гусевские вести» и на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

Глава района

В.И. Панин